Processo de Seleção - Edital nº 01/2021 - Termo de Referência n º 01

Projeto de Execução Nacional Acordo Brasil/UNESCO 914BRZ1094.9 – Qualificação da Gestão
Institucional da Política de Educação Profissional e Tecnológica.

Conforme a Portaria MEC no. 193, de 19 de abril de 2021 e cronograma das etapas do processo
seletivo, é divulgado o resultado do processo de Seleção - Edital nº 01/2021 - Termo de Referência n
º 01.

RESULTADO

Nome dos(as) Candidatos(as) em ordem de classificação

1º
Paola Rücker Schaeffer

2º
Paula Giovanini Bandeira Cabral

Atendendo de forma objetiva os pré-requisitos estabelecidos no edital publicado, inclina-se pela
contratação da candidata que obteve a maior pontuação: Paola Rücker Schaeffer.

Atenciosamente,
Comissão de Seleção
Brasília, 21 de maio de 2021.